PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ (проект)
О проекте решения Думы Анучинского муниципального округа «О внесении изменений и дополнений в Устав Анучинского муниципального округа Приморского края»
Принято Думой Анучинского муниципального округа
26 января 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2021 № 492-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об искусственных земельных участках, созданных на водных объектах, находящихся в федеральной собственности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края:
1. Внести в Устав Анучинского муниципального округа Приморского края следующие изменения и дополнения:
В пункте 42 части 1 статьи 5 слова «, проведение открытого аукциона на право заключить договор о создании искусственного земельного участка» исключить.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Анучинского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Анучинского

муниципального округа                                                            С.А. Понуровский
с. Анучино
26 января 2022 года

№ 278